— Prezes Akademii medyko-chirurgicznej w Petersburgu podaje do wiadomości iż zamakowało w tejże Akademii miejsce profesora kliniki wewnętrznej i że pragnący otrzymać tę katedrę winni są zrobić odnośne podanie i nadesłać swoje osobiste dokumenta najpóźniej dnia 12/24 Stycznia 1891 r.

— D. 2/14 Grudnia r. z. ctwarto w Petersburgu Przytułek dla dzieci kaleków i sparalizowanych. Z 25 dzieci zamieszczonych w tym Zakładzie 20 leczyc się będzie bezpłatnie, a za 5 uiszczaną będzie zapłata.

**Zagraniczne.** Rozporządzenie Ministerium spraw wewnętrznych we Wiedniu z d. 8 z.